
INPDAP
Istituto Nazionale Previdenza per i Dipendenti dell’Amministrazione Pubblica

AVVISO DI GARA A PROCEDURA APERTA

INPDAP – Via Ballarin 42 – 00142 ROMA indice una gara comunitaria a procedura aperta ai sensi
del D.Lgs n. 163/06 per, servizi di manutenzione hw delle apparecchiature dei sistemi centrali Sun e
Siemens (Lotto uno), Bull (Lotto due) e relative periferiche, installati presso i Data Center Inpdap di
Roma.
Aggiudicazione al prezzo più basso ai sensi dell’art. 82 c.1 e 2  lettera a) del D.Lgs.163/06.
Importo base d’asta:  Lotto uno € 190.000,00  Iva esclusa

  Lotto due € 220.000,00  Iva esclusa.
Luogo d’esecuzione : Roma.
E’ ammessa, ai sensi dell’art. 37 D.Lgs. 163/06 la partecipazione di imprese riunite in temporaneo
raggruppamento.
Termine di ricezione delle offerte:  ore 12,30  dell’ 11.01.2007
 Il plico, contenente l’offerta e la documentazione tecnico-amministrativa, dovrà essere inviato a:
INPDAP – Direzione Centrale Patrimonio e Investimenti  Ufficio II Gare e contratti – Via Ballarin,
42    00142  Roma. Il bando integrale, il disciplinare e il capitolato potranno essere ritirati presso
l’Ufficio su indicato ore 9,30 – 12,30 stanza H409   Tel. 065101 7598/7272/8552, oppure scaricabili
e utilizzabili direttamente dal sito dell’Istituto: www.inpdap.gov.it.
Il bando è stato trasmesso all’Ufficio Pubblicazioni della UE in data 1.12.2006 e sarà pubblicato
sulla G.U. della Repubblica Italiana.

Il Dirigente Generale
dott. Giovanni Leonetti

          f.to dott. Giovanni Leonetti


